

Årsredovisning
för
Femton Innovation AB
559301-7436

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Järund , Styrelseledamot
2025-02-28

Styrelsen för Femton Innovation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar konsultation inom hållbar utveckling mot bygg- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat igen under räkenskapsåret efter föregående räkenskapsår då omsättningen minskade beroende på den inbromsning som skedde i bygg- och fastighetssektorn.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (11 mån)
Nettoomsättning	1 556	677	1 926	905
Resultat efter finansiella poster	251	-333	746	514
Soliditet (%)	73,0	64,8	54,7	56,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	500 551	-190 919	334 632
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-190 919	190 919	0
Årets resultat			236 838	236 838
Belopp vid årets utgång	25 000	309 632	236 838	571 470

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	309 632
årets vinst	236 838
	546 470
disponeras så att	
i ny räkning överföres	546 470
	546 470

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 555 828	676 877
Övriga rörelseintäkter		0	751
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 555 828	677 628
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-58 800	0
Övriga externa kostnader		-145 914	-127 581
Personalkostnader	2	-1 101 925	-767 402
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-57 000
Övriga rörelsekostnader		-213	-59 500
Summa rörelsekostnader		-1 306 852	-1 011 483
Rörelseresultat		248 976	-333 855
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 469	449
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 472	-13
Summa finansiella poster		1 997	436
Resultat efter finansiella poster		250 973	-333 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	142 500
Summa bokslutsdispositioner		0	142 500
Resultat före skatt		250 973	-190 919
Skatter			
Skatt på årets resultat		-14 135	0
Årets resultat		236 838	-190 919

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	17 698	17 698
Summa finansiella anläggningstillgångar		17 698	17 698
Summa anläggningstillgångar		17 698	17 698
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		452 958	234 855
Övriga fordringar		137 071	67 899
Summa kortfristiga fordringar		590 029	302 754
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		175 543	196 045
Summa kassa och bank		175 543	196 045
Summa omsättningstillgångar		765 572	498 799
SUMMA TILLGÅNGAR		783 270	516 497

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

309 632

500 551

Årets resultat

236 838

-190 919

Summa fritt eget kapital

546 470

309 632

Summa eget kapital

571 470

334 632

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

41 840

11 599

Skatteskulder

0

44 493

Övriga skulder

155 061

107 039

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 899

18 734

Summa kortfristiga skulder

211 800

181 865

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

783 270

516 497

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	570 000
Försäljningar/utrangeringar		-570 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-28 500
Försäljningar/utrangeringar		28 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 698	0
Inköp	0	17 698
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	17 698	17 698
Utgående redovisat värde	17 698	17 698

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2025-02-27

Emma Järund
Emma Järund